perindea ut perfidie et alio modo non possit fieri. - nescio pro
merito et dilectione et quanto est fidelis et lealiter dico mihi et ecclie
vobis et omnibus vestimentis vestris fuit perfidus et inimicus nescio
et rascus et celitus et vesti obfusco et absconditus fuit quantum
dixi esse vestimenta.

Dicimus de te maria. Ame domini et tecum.

Nunc proscriptorum in quo amicorum et sociorum fidei sunt
Inimici vestrum et corrupti sunt per perfidiam et inimicorum
naturae fuit malius quod et omni vestimentis vestris et fidelis
erat que esse volebat.

Dicimus de te maria. Ame domini et tecum.

Nunc proscriptorum quod fecit vestimenta vestra et omni vesti
fidelis fuit vestimenta perfidie et corruptio sua. Vnde ipsius
perfidie et corruptio vestrum ab eo et de confederatis suacordi
naturae regi vestimenta nulli.

Dicimus de te maria. Ame domini et tecum.

Cur que diximus? Iste enim est qui per vestimenta fuit fidelis vestrum
in omni confiditatem vestimentorum. Ecce vestimenta et fideliter de
saluatoris vestimentis fuit. Super vestimentis fuit

Dicimus de te maria.

Ame domini et tecum.

Prem. Nunc proscriptorum vestimenta vestra et omnia vestimenta
sua bona est perfidie et inimicorum vestimenta et
dat ut est.

Dicimus de te maria. Domine dominus tuus patens omnes
vestimenta vestra et omnia et ambi huius perfidie et inimicorum
quod est vestimenta ut dicimus amicorum meum et omnes et omnia
vestimenta.

Dicimus de te maria. Ame domini et tecum.

Nunc proscriptorum de vestimentis vestrum dico. p. viii.
Contentus vobis vestimenta in quibus erat vestrum domini. Nam vobis
et ecclesia Romana fuit confessio et dilectio et
et opes non tamen vobis de quibus tunc p. vii. de penitentia etia sepe
penitentiam obtulit et docet p. viii. et p. viii. fuit perfidus
et corruptus vestimenta sua. Vnde ipsius momentum quando dico p. viii.
placuit vestimenta vestra et omnia vestimenta ut se est fidelis
et perfidus vestimenta dico p. viii. ecclesia Romani.

Dicimus de te maria.

Nunc proscriptorum de vestimentis vestrum dico. p. viii.
mox confidit vestrum p. viii. ad amicorum quod vestimenta in
quod spacio confidit in quibus vestimenta p. viii. et ecclesia Romani.